
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

2018 р. м.Старобільськ №

Про припинення договору оренди 
земельної ділянки водного фонду 
від 10 лютого 2009 року з 
гр. Калатай І.А.

Розглянувши заяву громадянки Калатай Ірини Анатоліївни, с.Чмирівка, 
вул. Нафтовиків,7 щодо припинення договору оренди від 10 лютого 
2009 року №251848/040925100004, укладеного між Старобільською 
райдержадміністрацією і громадянкою Калатай I.A., керуючись статтею 119 
Конституції України, Земельним кодексом України, статтями 6, 13,21,41 
Закону України „Про місцеві державні адміністрації ”, на виконання листа 
Луганської обласної військово-цивільної адміністрації від 23.07.2018 року 
№04/671 відповідно до довіреності №9-з від 26 березня 2018 року,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ :

1. Припинити договір оренди земельної ділянки водного фонду від 
10 лютого 2009 року №№251848/040925100004 укладеного між 
Старобільською райдержадміністрацією та громадянкою Калатай I.A., на 
земельну ділянку водного фонду, яка знаходиться за межами населених 
пунктів, на території яка за даними державного земельного кадастру 
враховується в Садківській сільській раді.

2. Громадянці Калатай I.A. укласти із Старобільською 
райдержадміністрацією Угоду про дострокове розірвання договору оренди 
земельної ділянки від 10.02.2009 р., реєстраційний №251848/040925100004 та 
надати один примірник Угоди в Відділ Держгеокадастру у Старобільському 
районі для внесення змін в державний реєстр.

3.Уповноваженій особі Луганської обласної військово-цивільної 
адміністрації підписати з громадянкою Калатай Іриною Анатоліївною акт- 
прийому передачі земельної ділянки водного фонду, згідно довіреності №9-з



від 26 березня 2018 року, наданої Луганською обласною військово-
цивільною адміністрацією.

4.Відділу Держгеокадастру у Старобільському районі внести зміни в 
земельно-облікову документацію.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти ‘на 
першого заступника голови райдержадміністрації Калініна О.С.

Г олова А.Г аркавий


